Nasz znak:                       Data:
Or. ZP 342-7/2010        13.04.2010 r.
WYJAŚNIENIA DO SIWZ NA WYKONANIE BOISK SPORTOWYCH W RAMACH BUDOWY KOMPLEKSU ,,MOJE BOISKO - ORLIK 2012” WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ LEKKOATLETYCZNĄ NA TERENIE I ZESPOŁU SZKÓŁ WE WSCHOWIE 
W związku z wpłynięciem zapytania w dniu 08.04.2010 r. Powiat Wschowski na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) wyjaśnia:
Treść zapytania nr 1:                                                                                                            Brak schematów dotyczących tablic bezpiecznikowych NTB-1 i NTB-2. Prosimy o ich uzupełnienie w celu precyzyjnej wyceny.
Odp. na pyt. nr 1:                                                                                                             Tabliczka bezpiecznikowa NTB-1 i NTB-2, służy do połączenia kabli i zabezpieczenia naświetlaczy we wnękach słupów oświetleniowych. Rysunek złącza słupowego przedstawiono w załączniku nr 1 do ww. wyjaśnienia.
Treść zapytania nr 2:                                                                                                                W specyfikacji technicznej widnieje opis dotyczący rozdzielnicy zasilająco- sterującej oświetlenie. Prosimy o wyjaśnienie czy opis ten dotyczy rysunku E-3. Jeżeli tak to opis w specyfikacji technicznej nie jest zgodny z tym co jest na schemacie.
Odpowiedź na pyt. nr 2:                                                                                                    W załączniku nr1 do SIWZ - Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót    Budowlanych i Opis Przedmiotu Zamówienia na stronie 28 dział  pn.: „Rozdzielnica zasilająco-sterująca oświetleniem, którego treść jest następująca:
Tablica wykonana będzie w oparciu o wykonaną z poliestru wzmocnionego włóknem szklanym, szafę rozdzielczą wykonaną jako n/t, wyposażoną w:                       wyłącznik główny,                                                                                                       lampki optycznej sygnalizacji obecności napięcie,                                             wyłączniki instalacyjne 3-bieg. w torach zabezpieczających linii oświetleniowych,                                                                                  styczniki 3-bieg. w torach zabezpieczających linii oświetleniowych,                         gniazda wtykowe 1-bieg, z bolcem ochronnym do montażu na szynie,                       przyciski do załączania oświetlenia boisk,”
otrzymuje w całości nowe brzmienie  :
„Rozdzielnica zasilająco-sterująca oświetleniem znajdująca się w złączu ZK-2  wyposażona w:
rozłączniki bezpiecznikowe,                                                                                            lampki optycznej sygnalizacji obecności napięcie,                                                wyłączniki instalacyjne,                                                                                           styczniki,                                                                                                                    łącznik przyciskowy,                                                                                       programatory czasowe,                                                                                       przełącznik praca ręczna-automatyczna”
 Treść zapytania nr 3:                                                                                                     Prosimy także o skorygowanie schematu ZK-2 lub zamieszczenie nowego schematu, ponieważ z rysunku E-4 wynika, że złącze ZK-2 ma jedną podstawę, a powinno posiadać dwie.
Odp. na pyt. nr 3:
Złącze ZK-2 należy wyposażyć w 1 rozłącznik bezpiecznikowy typu SPX000 oraz listwę zaciskową zgodnie z rysunkiem E-4

Treść zapytania nr 4:                                                                                                             Czy ilość kabli podana w przedmiarach jest adekwatna do ilości podanej na rysunku E-3?
Odpowiedź na pyt. nr 4:

W kosztorysie ofertowym cz. 3- instalacje elektryczne nr 044-01-002 w poz. 50 „Układanie kabli o masie do 2.0 kg/m w rowach kablowych ręcznie YKY 5x16 mm2 ” ilość jednostek przedmiarowych wynosi 185 mb, a powinno być 115 mb. W związku z tym do wyceny należy przyjąć 115 mb kabla.  W pozostałym zakresie kosztorys ofertowy dotyczący instalacji elektrycznych obejmuje wszystkie przewody elektryczne wymagane projektem budowlanym branża elektryczna.

Załącznik nr 1:                                                                                                      1) Rysunek i opis złącza słupowego NTB
Nasz znak:                       Data:
Or. ZP 342-7/2010        13.04.2010 r.
WYJAŚNIENIA DO SIWZ NA WYKONANIE BOISK SPORTOWYCH W RAMACH BUDOWY KOMPLEKSU ,,MOJE BOISKO - ORLIK 2012” WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ LEKKOATLETYCZNĄ NA TERENIE I ZESPOŁU SZKÓŁ WE WSCHOWIE 
W związku z wpłynięciem zapytania w dniu 12.04.2010 r. Powiat Wschowski na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) wyjaśnia:
Treść zapytania nr 1:                                                                                                            W związku z określeniem w SIWZ „Opis sposobu obliczania ceny” wynagrodzenia jako ryczałtowe prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga dołączenia kosztorysu ofertowego i w jakiej formie: uproszczonej czy szczegółowej?

Odp. na pyt. nr 1:                                                                                 Zamawiający nie wymaga dołączenia kosztorysu ofertowego.                                                                                                                                                            

Nasz znak:                       Data:
Or. ZP 342-7/2010        13.04.2010 r.
WYJAŚNIENIA DO SIWZ NA WYKONANIE BOISK SPORTOWYCH W RAMACH BUDOWY KOMPLEKSU ,,MOJE BOISKO - ORLIK 2012” WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ LEKKOATLETYCZNĄ NA TERENIE I ZESPOŁU SZKÓŁ WE WSCHOWIE 
W związku z wpłynięciem zapytania w dniu 12.04.2010 r. Powiat Wschowski na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) wyjaśnia:
Treść zapytania nr 1:                                                                                                            Zamawiający w projekcie podaje parametry trawy syntetycznej oraz określa wypełnienie gumą EPDM. Zgodnie z założeniami Ministerstwa Sportu. Zamawiający nie może narzucać konkretnego wypełnienia. W projekcie jak i całej dokumentacji powinien widnieć zapis ”wypełnienie trawy zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport”. Proszę o zmodyfikowanie zapisu dotyczącego wypełnienia nawierzchni. 
Odp. na pyt. nr 1:                                                                                                             

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią rozdziału 2, pkt. 2.1. SIWZ nawierzchnia syntetyczna typu „sztuczna trawa” winna być wykonana z włókien o wysokości min. 60 mm na podbudowie z kruszywa z wypełnieniem trawy zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport. 
1. Typ włókna: monofil

2. Skład chemiczny włókna; polietylen
3. Ciężar włókna: min. 11.000 Dtex,
4. Gęstość trawy: min. 97.000 włókien /m2
Oferenci przy sporządzaniu wyceny dotyczącej wykonania nawierzchni boiska piłkarskiego ze sztucznej trawy winni brać pod uwagę wyłącznie parametry przedstawione w przywołanym wyżej rozdziale 2, pkt. 2.1. SIWZ. Tak więc jako wypełnienie trawy należy zastosować materiał spełniający wymogi badania specjalistycznego laboratorium np. Labosport. 

Nasz znak:                       Data:
Or. ZP 342-7/2010        13.04.2010 r.
WYJAŚNIENIA DO SIWZ NA WYKONANIE BOISK SPORTOWYCH W RAMACH BUDOWY KOMPLEKSU ,,MOJE BOISKO - ORLIK 2012” WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ LEKKOATLETYCZNĄ NA TERENIE I ZESPOŁU SZKÓŁ WE WSCHOWIE 
W związku z wpłynięciem zapytania w dniu 12.04.2010 r. Powiat Wschowski na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) wyjaśnia:
Treść zapytania nr 1:                                                                                                            W przedmiarze pozycja 300, Specyfikacji Technicznej i opisie budowlanym Inwestor opisuje wykonanie nawierzchni z trawy syntetycznej i wypełnienie jej granulatem EPDM, taki zapis jest niedopuszczalny, ponieważ wypełnienie trawy syntetycznej powinno być zgodne z badaniem specjalistycznego laboratorium tak jak to jest ujęte w typowej SIWZ. Proszę o dopasowanie dokumentacji technicznej zgodnie z obowiązującą nową Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia na rok 2010.   

Jakiekolwiek zmiany „Typowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)” w treści:                                                                                                                       a) rozdziału 2, p. 2.1 Budowa boiska do piłki nożnej                                                                      I 2.2 Budowa boiska wielofunkcyjnego, a także                                                                                                        b) rozdziału 11, p.4.A  Dokumenty dotyczące nawierzchni z trawy syntetycznej, spowodują odstąpienie od dofinansowania inwestycji ze środków z budżetu państwa (Ministerstwa Sportu i Turystyki) i środków samorządowych (urzędów marszałkowskich). 
Odp. na pyt. nr 1:                                                                                                             
Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią rozdziału 2, pkt. 2.1. SIWZ nawierzchnia syntetyczna typu „sztuczna trawa” winna być wykonana z włókien o wysokości min. 60 mm na podbudowie z kruszywa z wypełnieniem trawy zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport. 
1.   Typ włókna: monofil

2. Skład chemiczny włókna; polietylen
3. Ciężar włókna: min. 11.000 Dtex,
4. Gęstość trawy: min. 97.000 włókien /m2
Oferenci przy sporządzaniu wyceny dotyczącej wykonania nawierzchni boiska piłkarskiego ze sztucznej trawy winni brać pod uwagę wyłącznie parametry przedstawione w przywołanym wyżej rozdziale 2, pkt. 2.1. SIWZ. Tak więc jako wypełnienie trawy należy zastosować materiał spełniający wymogi badania specjalistycznego laboratorium np. Labosport. 
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WYJAŚNIENIA DO SIWZ NA WYKONANIE BOISK SPORTOWYCH W RAMACH BUDOWY KOMPLEKSU ,,MOJE BOISKO - ORLIK 2012” WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ LEKKOATLETYCZNĄ NA TERENIE I ZESPOŁU SZKÓŁ WE WSCHOWIE 
W związku z wpłynięciem zapytania w dniu 12.04.2010 r. Powiat Wschowski na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) wyjaśnia:
Treść zapytania nr 1:                                                                                                            Czy Zamawiający wyraża zgodę- w przypadku realizacji zamówienia przez konsorcjum faktur, na dwa odrębne rachunki: lidera i partnera konsorcjum?
Odp. na pyt. nr 1:                                                                                                                                                                      W przypadku konsorcjum firm Zamawiający dokonywał będzie zapłaty faktur dotyczących realizacji przedmiotu zamówienia wyłącznie na rachunek lidera konsorcjum.
Treść zapytania nr 2:                                                                                                                Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w trzech jednobrzmiących egzemplarzach? Wynika to z faktu przystępowania do zamówienia firm w ramach konsorcjum, gdzie każdy z partnerów winien mieć po jednym z oryginalnych egzemplarzy umowy.
Odpowiedź na pyt. nr 2:                                                                                                    Tak.
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Or. ZP 342-7/2010        13.04.2010 r.
WYJAŚNIENIA DO SIWZ NA WYKONANIE BOISK SPORTOWYCH W RAMACH BUDOWY KOMPLEKSU ,,MOJE BOISKO - ORLIK 2012” WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ LEKKOATLETYCZNĄ NA TERENIE I ZESPOŁU SZKÓŁ WE WSCHOWIE 
W związku z wpłynięciem zapytania w dniu 13.04.2010 r. Powiat Wschowski na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) wyjaśnia:
Treść zapytania nr 1:                                                                                                            Ministerstwo Sportu określiło warianty nawierzchni syntetycznych typu sztuczna trawa:                                                                                                               Wariant I: Wysokość włókna min. 60 mm na podbudowie z kruszywa (wypełnienie trawy zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport)                 1. Typ włókna: monofil                                                                                                                                2. Skład chemiczny włókna: polietylen                                                                                3. Ciężar włókna: min. 11.000 Dtex                                                                        4. Gęstość trawy: min. 97.000 włókien/m2                                                                              lub:                                                                                                                                          Wariant II: Wysokość włókna min. 40 mm i mniejsza niż 60 mm na podkładzie z maty elastycznej, jeżeli jest wymagana (typ maty, jej grubość oraz wypełnieni trawy syntetycznej zgodnie z badaniem laboratorium np. Labosport)                                                      1. Typ włókna: monofil                                                                                                                                2. Skład chemiczny włókna: polietylen                                                                                3. Ciężar włókna: min. 11.000 Dtex                                                                        4. Gęstość trawy: min. 97.000 włókien/m2                                                           

Niczym nieuzasadnione jest wobec powyższego wprowadzenie przez Zamawiającego wymagań technicznych sprzecznych z wytycznymi Ministerstwa polegających na wprowadzeniu zapisu dotyczącego wypełnienia trawy syntetycznej granulatem gumowym EPDM.   
Jakiekolwiek zmiany „Typowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)” w treści:                                                                                                                       a) rozdziału 2, p. 2.1 Budowa boiska do piłki nożnej                                                                      I 2.2 Budowa boiska wielofunkcyjnego, a także                                                                                                        b) rozdziału 11, p.4.A  Dokumenty dotyczące nawierzchni z trawy syntetycznej, spowodują odstąpienie od dofinansowania inwestycji ze środków z budżetu państwa (Ministerstwa Sportu i Turystyki) i środków samorządowych (urzędów marszałkowskich). 
Odp. na pyt. nr 1:                                                                                                             

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią rozdziału 2, pkt. 2.1. SIWZ nawierzchnia syntetyczna typu „sztuczna trawa” winna być wykonana z włókien o wysokości min. 60 mm na podbudowie z kruszywa z wypełnieniem trawy zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport. 
1.    Typ włókna: monofil

2. Skład chemiczny włókna; polietylen
3. Ciężar włókna: min. 11.000 Dtex,
4. Gęstość trawy: min. 97.000 włókien /m2
Oferenci przy sporządzaniu wyceny dotyczącej wykonania nawierzchni boiska piłkarskiego ze sztucznej trawy winni brać pod uwagę wyłącznie parametry przedstawione w przywołanym wyżej rozdziale 2, pkt. 2.1. SIWZ. Tak więc jako wypełnienie trawy należy zastosować materiał spełniający wymogi badania specjalistycznego laboratorium np. Labosport.
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WYJAŚNIENIA DO SIWZ NA WYKONANIE BOISK SPORTOWYCH W RAMACH BUDOWY KOMPLEKSU ,,MOJE BOISKO - ORLIK 2012” WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ LEKKOATLETYCZNĄ NA TERENIE I ZESPOŁU SZKÓŁ WE WSCHOWIE 
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Treść zapytania nr 1:                                                                                                            Proszę o wyjaśnienie, jaką powierzchnię boiska do piłki nożnej przyjąć do wyceny czy 1860 m2 jak w SIWZ, czy 1845,39 m2 jak w załączonym przez Zamawiającego przedmiarze? 

                                                                                                                                                                         Odp. na pyt. nr 1:                                                                                                             
Zgodnie z treścią rozdziału 2, pkt. 2.1. SIWZ przedmiotem zamówienia jest budowa boiska do piłki nożnej o wymiarach 30,0m x 62,0m o powierzchni 1860 m2 (pole gry 26,0m x 56,0m)

